
Pachet produse aferent anunt ADV1194118

I.D.: 53603749

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.582,48 RON - 1.582,48 RON

Descriere: Rimano Ten 25kg/sac 10 26.5 265 Adeziv lipit oglinzi 6 21.08 126.48 Spuma poliuretana pt pistol 2 22 44 Spuma poliuretana manuala 2 18 36 Adeziv gresie si faianta CM11 25kg/sac 20 30 600 Sifon pardoseala 150x150 PP + inox iesire verticala 50mm 2 11.5 23 Sifon pardoseala 150x150 PP + inox iesire laterala 50mm 2 11.5 23 Chit rost gresie si faianta Ceresit Maro deschis 2kg 5 12 60 Radiator otel 600x800 Gobe cu accesorii incluse (fara robineti) 1 155 155 Robinet trecere ½ interior - interior ½ Giacomini 5 25 125 Robinet trecere ½ interior - exterior ½ Giacomini 5 25 125 TOTAL 1582.48
